令和６年４月１９日

報道機関各位

長岡市立中央図書館長

       ゴールデンウイークは本に触れよう □□□□□□□

 親子で楽しめる「おはなし会」を開催！

子どもたちに読書の楽しさを伝えるため、おはなし会を開催します。絵本の読み聞

かせ、紙芝居、工作など親子で楽しめる内容になっています。

つきましては、下記のとおり概要をお知らせしますので、ぜひ取材くださるようお

願いいたします。

おはなし会

１ 日時・内容
期 日 時 間 内    容

４月 27 日（土） 14：30～ 紙芝居ドン！パラリン

４月 29 日（祝・月） 14：30～ 親子お話工作

５月２日（木） 10：30～ チビッコタイム

５月４日（祝・土） 14：30～ 親子お話工作

５月５日（祝・日） 14：30～ 日曜おはなし会

２ 会場 中央図書館

３ その他

・事前申し込みは不要です。

・おはなし会に参加する都度、スタンプがもらえます。

★スタンプ５個で記念品をお渡ししています。

問い合わせ：中央図書館 梅沢

TEL０２５８－３２－０６５８

長岡市

おはなし会イメージ

▲おはなし会の様子